

## C. P. Holding Aalborg ApS

Skrænten 23

9400 Nørresundby

CVR-nr. 27045278

### Årsrapport for 2017

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Claus Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Udkast

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	C. P. Holding Aalborg ApS Skrænten 23 9400 Nørresundby
<b>CVR-nr.</b>	27045278
<b>Stiftelsesdato</b>	28. februar 2003
<b>Hjemsted</b>	Aalborg
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Claus Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ReVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde CVR-nr.: 38914766

Udskast

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 49.591, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.822.222, og en egenkapital på kr. 1.812.397.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.075</b>	<b>2.328</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.381	37.576
Andre finansielle indtægter		25.122	26.062
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.578</b>	<b>65.966</b>
Skat af årets resultat		-13.987	-14.512
<b>Årets resultat</b>		<b>49.591</b>	<b>51.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		-3.309	-246
<b>Resultatdisponering</b>		<b>49.591</b>	<b>51.454</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	207.680	102.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>207.680</b>	<b>102.260</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	276.533	240.152
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>276.533</b>	<b>240.152</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>484.213</b>	<b>342.412</b>
Tilgodehavende selskabsskat		1.013	1.488
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter		0	110.490
<b>Tilgodehavender</b>		<b>301.013</b>	<b>411.978</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.036.996</b>	<b>1.069.116</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.338.009</b>	<b>1.481.094</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.822.222</b>	<b>1.823.506</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.634.497	1.637.806
Udbytte for regnskabsåret	5	52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>1.812.397</b>	<b>1.814.506</b>
Anden gæld		9.825	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.825</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.825</b>	<b>9.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.822.222</b>	<b>1.823.506</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Dagsværdi primo	102.260	102.260
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	105.420	0
<b>Dagsværdi ultimo</b>	<b>207.680</b>	<b>102.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>207.680</b>	<b>102.260</b>

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommen driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Ved beregning er anvendt et afkast på 5-7%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed, tomgang mv.

## 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nørresundby Ejendomsinvest I/S	Aalborg	50,00	553.066	72.762
			<b>553.066</b>	<b>72.762</b>

## 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Overført resultat

Saldo primo	1.637.806	1.638.052
Årets tilgang	-3.309	-246
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.634.497</b>	<b>1.637.806</b>

## 5. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	51.700	50.600
Betalt udbytte	-51.700	-50.600
Årets tilgang	52.900	51.700
<b>Saldo ultimo</b>	<b>52.900</b>	<b>51.700</b>

**Noter**

**2017**

**2016**

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut

Udkast